
UCHWAŁA NR XXXI /220/ 2013
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 94 ust l, 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2o13 rok § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: w tym papierów wartościowych ( obligacji 
komunalnych ), których zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny ), 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 493.650,00 zł, 

w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 300.000,00 zł, w tym kredyty: 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 193.650,00 zł, w tym pożyczki: 

- zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej - w kwocie 193.650,00 zł 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 568.336,00 zł, w tym 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 418.336,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł 

3) spłaty finansowania planowanego deficytu budżetu zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. l pkt. 2 u.f.p. - w kwocie 150.000,00 zł, 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 150.000,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł 

4) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 
98.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów - w kwocie 98.000,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,- zł, 

5) zaciągane na wyprzedzające finansowanie w kwocie -,- zł 

2. zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
limity wydatków…), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
zadania.. roczne …), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku ( 
wydatki.. ze środków pochodzących… otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXX / 220 / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 26 marca 2013 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok 
I. Dochody budżetu; 
zwiększenie dochodów z/t POKL o 132.182,- zł 
zwiększenie dochodów z/t darowizn o 10.000,- zł 
zwiększenie dochodów z/t zwrotów nienależnych dotacji z lat poprzednich o 6.000,- zł 
zwiększenie dochodów z wniosku o zwiększenie środków z zadań o ochronie gruntów rolnych o 18.352,- zł 
korekta (+,-) różnych dochodów na kwotę 25.968 25.962,- zł 
II. Wydatki budżetu: 
Zwiększenie wydatków z/t POKL o kwotę 132.182,- 
Zwiększenie wydatków z/t darowizn o kwotę 10.000,- 
Zwiększenie wydatków z/t dotacji o kwotę 6.000,- 
Zwiększenie wydatków majątkowych, FOGRol. o kwotę 18.352,- 
Korekta wydatków majątkowych o kwotę 21.000,- 
Korekta wydatków bieżących o kwotę 16.508,- 
III. Przychody budżetu: Bez zmian 
IV. Rozchody budżetu: Bez zmian. 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 13.897.281,- 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 14.825.617,- 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: - 928.336,- 

Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

400 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2370 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2910 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 41 775,00 0,00 10 000,00 51 775,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756 2 445 416,00 -3 500,00 1 500,00 2 443 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75617 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0910 500,00 -500,00 0,00 0,00

75618 75 100,00 0,00 1 500,00 76 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

0910 100,00 0,00 500,00 600,00

758 Różne rozliczenia 5 325 560,00 0,00 7 100,00 5 332 660,00

0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                            Załącznik Nr 1

                                                                            do Uchwały Nr XXXI/220/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 26.04.2013r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych podatków od innych 
jednostek (poza wymienionymi w 
wyodrębnionych rozdziałach)
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



75814 Różne rozliczenia finansowe 44 900,00 0,00 7 100,00 52 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 44 900,00 0,00 7 100,00 52 000,00
801 Oświata i wychowanie 26 000,00 -4 000,00 0,00 22 000,00

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00 -2 000,00 0,00 17 000,00

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 5 500,00 -500,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

80114 500,00 -500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna 1 226 165,00 -1 100,00 6 000,00 1 231 065,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 118 194,00 -100,00 6 000,00 1 124 094,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 41 177,00 -1 000,00 0,00 40 177,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

853 3 040,00 0,00 132 182,00 135 222,00

3 040,00 0,00 132 182,00 135 222,00

85395 Pozostała działalność 3 040,00 0,00 132 182,00 135 222,00

3 040,00 0,00 132 182,00 135 222,00

2007 2 584,00 0,00 125 536,00 128 120,00

2009 456,00 0,00 6 646,00 7 102,00

bieżące razem: 9 223 904,00 -23 600,00 171 782,00 9 372 086,00

20 040,00 0,00 132 182,00 152 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



majątkowe
600 Transport i łączność 1 930 000,00 0,00 18 352,00 1 948 352,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 20 000,00 0,00 18 352,00 38 352,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6630 20 000,00 0,00 18 352,00 38 352,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 368,00 2 368,00

0,00 0,00 2 368,00 2 368,00

75861 Regionalne Programy Operacyjne 2007 - 2013 0,00 0,00 2 368,00 2 368,00

0,00 0,00 2 368,00 2 368,00

6207 0,00 0,00 2 368,00 2 368,00

926 Kultura fizyczna 1 522 368,00 -2 368,00 0,00 1 520 000,00

1 522 368,00 -2 368,00 0,00 1 520 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 522 368,00 -2 368,00 0,00 1 520 000,00

1 522 368,00 -2 368,00 0,00 1 520 000,00

6207 1 002 368,00 -2 368,00 0,00 1 000 000,00

majątkowe razem: 4 506 843,00 -2 368,00 20 720,00 4 525 195,00

2 501 843,00 -2 368,00 2 368,00 2 501 843,00

Ogółem: 13 730 747,00 -25 968,00 192 502,00 13 897 281,00

2 521 883,00 -2 368,00 134 550,00 2 654 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi wewnetrzne
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/220/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 26.04.2013r.

§ Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2715403 190763 190763 0 190763 0 0 0 0 0 2524640 2524640 0 0

zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0

zwiększenie 39352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39352 39352 0 0

po zmianach 2733755 190763 190763 0 190763 0 0 0 0 0 2542992 2542992 0 0

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39352 39352 0 0

po zmianach 84352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84352 84352 0 0

6050

przed zmianą 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39352 39352 0 0

po zmianach 84352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84352 84352 0 0

60078

przed zmianą 2415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2415000 2415000 0 0

zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2394000 2394000 0 0

6050

przed zmianą 2415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2415000 2415000 0 0

zmniejszenie -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -21000 -21000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2394000 2394000 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1917405 1912405 1825205 1487585 337620 0 87200 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1927405 1922405 1835205 1490585 344620 0 87200 0 0 0 5000 5000 0 0

75075

przed zmianą 32500 32500 31000 3000 28000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42500 42500 41000 6000 35000 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 151591 124591 94521 21690 72831 0 30070 0 0 0 27000 27000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151591 124591 95521 21690 73831 0 29070 0 0 0 27000 27000 0 0

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



§ Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 126011 99011 68941 19110 49831 0 30070 0 0 0 27000 27000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125011 98011 68941 19110 49831 0 29070 0 0 0 27000 27000 0 0

3030

przed zmianą 30070 30070 0 0 0 0 30070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29070 29070 0 0 0 0 29070 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1592666 1592666 433544 221052 212492 0 1159122 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1598666 1598666 439544 221052 218492 0 1159122 0 0 0 0 0 0 0

85212

przed zmianą 1168545 1168545 93203 80652 12551 0 1075342 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1174545 1174545 99203 80652 18551 0 1075342 0 0 0 0 0 0 0

2910

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 18548 18548 0 0 0 0 15508 3040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15508 -15508 0 0 0 0 -15508 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147690 147690 0 0 0 0 0 147690 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 18548 18548 0 0 0 0 15508 3040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15508 -15508 0 0 0 0 -15508 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 147690 147690 0 0 0 0 0 147690 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150730 150730 0 0 0 0 0 150730 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15508 15508 0 0 0 0 15508 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15508 -15508 0 0 0 0 -15508 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12608 12608 0 0 0 0 0 12608 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12608 12608 0 0 0 0 0 12608 0 0 0 0 0 0

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



§ Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4017

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40125 40125 0 0 0 0 0 40125 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40125 40125 0 0 0 0 0 40125 0 0 0 0 0 0

4019

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2201 2201 0 0 0 0 0 2201 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2201 2201 0 0 0 0 0 2201 0 0 0 0 0 0

4047

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3617 3617 0 0 0 0 0 3617 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3617 3617 0 0 0 0 0 3617 0 0 0 0 0 0

4049

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192 192 0 0 0 0 0 192 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192 192 0 0 0 0 0 192 0 0 0 0 0 0

4117

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8710 8710 0 0 0 0 0 8710 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8710 8710 0 0 0 0 0 8710 0 0 0 0 0 0

4119

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 460 460 0 0 0 0 0 460 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460 460 0 0 0 0 0 460 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55 55 0 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0

4139

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 0 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10941 10941 0 0 0 0 0 10941 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10941 10941 0 0 0 0 0 10941 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 579 579 0 0 0 0 0 579 0 0 0 0 0 0

po zmianach 579 579 0 0 0 0 0 579 0 0 0 0 0 0

4217

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4607 4607 0 0 0 0 0 4607 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4607 4607 0 0 0 0 0 4607 0 0 0 0 0 0

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

Zakup materiałów i 
wyposażenia

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



§ Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4219

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 155 155 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155 155 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2584 2584 0 0 0 0 0 2584 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56451 56451 0 0 0 0 0 56451 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59035 59035 0 0 0 0 0 59035 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 456 456 0 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2989 2989 0 0 0 0 0 2989 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3445 3445 0 0 0 0 0 3445 0 0 0 0 0 0

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 285 285 0 0 0 0 0 285 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285 285 0 0 0 0 0 285 0 0 0 0 0 0

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 15 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0

4449

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 14659083 8813750 6972057 4838300 2133757 216761 1489097 41835 0 94000 5845333 5845333 3065825 0

zmniejszenie -37508 -16508 0 0 0 0 -16508 0 0 0 -21000 -21000 0 0

zwiększenie 204042 164690 17000 3000 14000 0 0 147690 0 0 39352 39352 0 0

po zmianach 14825617 8961932 6989057 4841300 2147757 216761 1472589 189525 0 94000 5863685 5863685 3065825 0

Dzi
ał

Rozd
ział Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



Załącznik Nr 3

z dnia  26 kwietnia 2013

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

(3) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1,p 600 60016

2,p 600 60078

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -        

3,p 630 63003

 >>> b  1. wydatki bieżące,  60016..  -         -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -        

4,p 630 63095  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące,  63095.. -  -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -        

5a,p 720 72095  -        

5b,p 720 72095  -        

 >>> b  1. wydatki bieżące  -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe, 720 …  -         -         -        

 Nr  XXXI / 220 / 2013  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2013
( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z 
innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych 
2013 - 2015  182 000,00      73 000 73 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

przebudowa dróg gminnych
w ramach usuwania klęsk żywiołowych 

2012 -2014 
lista - strona  -4-

 3 480 000,00      2 394 000 115 000 369 000 1 910 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x  182 000,00      73 000 73 000 xx
x  3 480 000,00      2 394 000 115 000 369 000 1 910 000 xx

kreowanie centrum miejscowości Czarnocin 
2012 - 2013  214 760,00      195 000 96 350 98 650 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

xx
 214 760,00      195 000 96 350 98 650 xx

trasy rowerowe 
EuroVelo 2013 - 2015  30 000,00      10 000 10 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie
x xx
x  30 000,00      10 000 10 000 xx

"e - świętokrzyskie "
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej" 

SIP
 2008 – 2014

 85 000,00      65 100 65 100 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

"e - świętokrzyskie "
Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej 

JST"
2008 - 2014

 244 024,00      172 725 172 725 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x xx
x  329 024,00      237 825 237 825 xx

Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 11



1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

6,p 801 80101

 >>> b  1. wydatki bieżące, 801 ...  -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -         -         -         -         -         -        

7,p 853 85395  -        456

 >>> b  1. wydatki bieżące, 853 ...  -         -        456
 m >>> 2. wydatki majątkowe  -         -         -         -         -         -         -        

8,p 900 90019

 >>> b  1. wydatki bieżące, 90019  -         -         -         -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 90019  -        

9,p 926 92601  -         -        

10,p 926 92601

 >>> b  1. wydatki bieżące, 92601  -         -         -         -        
 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601  -         -         -         -         -         -         -        

uczenie się przez całe życie - 
Program "Comenius"

 2011 - 2013
 85 175,00      38 795 7 759 31 036 Szkoła Podstawowa 

w Czarnocinie

x  85 175,00      38 795 7 759 31 036 xx

x xx

wyrównanie szans edukacyjnych - 
indywidualizacja procesu nauczania

2011 - 2013
 59 526,00      3 040 2 584 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

x  59 526,00      3 040 2 584 xx
x xx

termo-modernizacja 
budynków użyteczności publicznej

w gminie Czarnocin  
2012- 2014

 2 109 000,00      665 000 15 000 150 000 C.       500 000
 
    

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

x

x  2 109 000,0      665 000  15 000      150 000 500 000

utrzymanie boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 480 300,00      40 300 40 300 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 145 000,00      20 000 20 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

 625 300,00      60 300 60 300

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

11a,p 926 92601

11b,p 926 92601
A.        260 000

 >>> b  1. wydatki bieżące, 92601…  -         -         -         -         -         -         -        

 m >>> 2. wydatki majątkowe, 92601…  -         -        

Ogółem;

1. wydatki bieżące, wszystkie  -         -         456,00      

2. wydatki majątkowe, wszystkie  -        

,-

,-

,-
,-

Lp. Nazwa  
przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2013
( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

budowa sali sportowej 
w Czarnocinie  2011- 2013  1 290 789,00      870 000 110 000

A.        260 000
 
    

500 000 Urząd Gminy 
w Czarnocinie

budowa sali sportowej
 w Cieszkowach  2011- 2013  1 294 497,00      870 000 110 000 500 000 Urząd Gminy 

w Czarnocinie

x xx

x  2 585 286,00      1 740 000  220 000       520 000       1 000 000      xx

 952 001,00       175 135,00       141 059      33 620 x x x

 8 748 070,00       5 241 825       456 350       519 000       2 430 000       1 836 475      x x x x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa - ( od wojewody, MEN, MKFiS, UKFiS ) 1 910 456
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do 
    sektora finansów publicznych ( Urząd Marszałka ) - 1 839 059

C. Inne źródła ( Comenius ) 31 036
C. norweski mechamizm gospodarczy 500 000

Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



Załącznik Nr 4

roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 rok 
(4) w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 400 40002 Urząd Gminy

2 600 60013 Urząd Gminy

3 600 60017 A.             38 352 Urząd Gminy

4 630 63003 Urząd Gminy

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie  Nr XXXI / 220 / 2013

z dnia 26 kwietnia  2013 

Lp. Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie
 lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2013

( 7+8+9+10 )
dochody własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych 
 źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadnia 
pod refundację 

wydatków

zakup działki
przepompownia wody

Sokolina
 10 000,00      10 000

projekt budowlano-wykonawczy przebudowy 
drogi wojewódzkiej 

nr 776 Kraków - Busko Zdrój
 64 640,00      64 640

drogi dojazdowe do gruntów rolnych:

1. BIEGLÓW - 209 mb
2. Czarnocin - Błonie - 123 mb.

 84 352,00      25 000 21 000

witacze, monografia  125 000,00      30 000 95 000

Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

5 700 70095 Urząd Gminy

6 750 75023 Urząd Gminy

7 754 75412 Urząd Gminy

8 754 75412 Urząd Gminy

9 851 85154 podłoga składana, przenośna Urząd Gminy

10 900 90015 Urząd Gminy

11 921 92109 Urząd Gminy

12 921 92109 Urząd Gminy

wykup działki nr 608 
Stradów  18 000,00      18 000

zakup 
zestawu komputerowego  5 000,00      5 000

zakup samochodu pożarniczego 
 OSP Kolosy  17 000,00      17 000

zakup - nożyce hydrauliczne
 OSP Sokolina

 
 10 000,00      10 000

 14 000,00      14 000

projekt wykonawczy, 
wykonanie oświetlenie  55 500,00      27 164 28 336

poprawa warunków funkcjonalnych budynku 
świetlicy w Czarnocinie, przystosowanie 

budynku OSP 
dla działalności kulturalnej

 25 368,00      25 368

zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy wiejskiej 

w miejscowości 
Będziaki

 53 000,00      28 000 25 000

O g ó ł e m:  481 860,00      274 172 49 336 38 352 120 000 xx

Strona 15
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXXI  / 220  / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 26 kwietnia 2013

(5)

Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

2 630 63003 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

Wydatki    -  na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych,   niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania Wydatki 

w 
roku 

budżetowym 
2013

 214 760       195 000      

Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:  

2012 
- 2013

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  116 110       96 350      

Działanie 413:  
wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Operacja: 
kreowanie centrum 

miejscowości Czarnocin

 98 650       98 650      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 125 000       125 000      

Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:  
2013 

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  30 000       30 000      

Działanie :  

Operacja: 
witacze, monografia

 95 000       95 000      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9

3a 720 72095 Wartość zadania:

2008 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2014
Urząd Gminy

 -        

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

3b 720 72095 Wartość zadania:

2008 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2014
Urząd Gminy

 -        

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

4 801 80101 Wartość zadania:

Priorytet: 2011 -

2013 - środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

5 853 85395 Wartość zadania:

2011

Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 85 000       65 100      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  19 900      

Działanie:  

Projekt: 
 e-świętokrzyskie 

budowa sytemu informacji przestrzennej, SIP

w 
Czarnocinie  65 100       65 100      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 244 024,00       172 725      
Program: Europejski Fundusz Rozwoju                   
Regionalnego        

Priorytet:  Zrównoważony Rozwój Obszarów Wiejskich - środki z budżetu j.s.t.  55 534,00      

Działanie:  

Projekt:  
e-świętokrzyskie

 rozbudowa  struktury informatycznej, JST

w 
Czarnocinie  188 490,00       172 725      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 85 175,00       38 795      

Program:  
"Uczenie się przez całe życie" wydatki   b i e ż ą c e:

Szkoła 
Podstawowa

- środki z budżetu j.s.t.  17 251,00       7 759      
Działanie: 

Projekt: 
Partnerski Projekt Szkół  "Comenius"
 

w Czarnocnie  67 924,00       31 036      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 147 690       147 690      
Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet:  VII Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t.  15 508       15 508      
Działanie:  7.1 
rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  6 646       6 646      

Projekt:  rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej

w 
Czarnocinie  125 536       125 536      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

Strona 17Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 853 85395 Wartość zadania:

2011 -

2013 Urząd Gminy  -         -        
- środki z budżetu krajowego  456      

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

7 900 90019 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

- środki z budżetu krajowego  -         -        
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

8a 921 92109 Wartość zadania:

wydatki  m a j ą t k o w e:

- środki z budżetu krajowego  -         -        

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych  -         -        

 -         -        

8b 921 92109 Wartość zadania:

Urząd Gminy wydatki  m a j ą t k o w e:

- środki z budżetu krajowego  -         -        
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 59 526       3 040      

Program: 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki  wydatki  b i e ż ą c e:

Priorytet:  - środki z budżetu j.s.t.
Działanie:  wyrównanie szans edukacyjnych  8 928      

Projekt:  
indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania

 

w 
Czarnocinie  50 598       2 584      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 2 109 000       665 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  2012 

- 2014

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  489 000       165 000      

Działanie:  
 

Operacja :termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej

 1 620 000       500 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

 50 000       50 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Priorytet:  
2013 

1. 
w Ciuślicach - środki z budżetu j.s.t.  50 000       50 000      

Działanie:  2. w 
Swoszowicach

 
Operacja : świetlica wiejska 
w Ciuślicach i Swoszowicach

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

 53 000       53 000      
Program: 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich
Priorytet:  2013 w 

Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  28 000       28 000      

Działanie:  
 

Operacja : świetlica wiejska 
w Będziakach

 25 000       25 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9

9a 926 92601 Wartość zadania:

2011 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2013 Urząd Gminy

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

9b 926 92601 Wartość zadania:

2011 - wydatki  m a j ą t k o w e:

2013

Czarnocinie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

 1 290 789       870 000      

Program: 
Regionalny Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013         

Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

- środki z budżetu j.s.t.  156 650       110 000      

Działanie: 5.3 inwestycje w sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i sportu

w 
Czarnocinie  385 544       260 000      

budowa Sali sportowej 
w Czarnocinie

 748 595       500 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

 1 294 497,0       870 000      

Program: 
Regionalny Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013         

Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz 
inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

w 
Czarnocinie - środki z budżetu j.s.t.  158 142       110 000      

Działanie: 5.3 inwestycje w sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i sportu  385 544       260 000      

budowa Sali sportowej 
w Cieszkowach

 750 811       500 000      
w tym: 

kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 
środków UE

Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



Projekt Dział Rozdział
źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7.sk Ogółem wydatki

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

 -         -        

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Przewidywane nakłady
 i źródła finansowania

Wydatki 
w 

roku
 budżetowym 

2013

 5 758 461       3 255 350      

wydatki   b i e ż ą c e:     > > > > >  292 391       189 525      

- środki z budżetu j.s.t.  32 759       23 267      

 15 574       7 102      
 244 058       159 156      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

wydatki  m a j ą t k o w e:   > > > > > > >  5 466 070       3 065 825      

- środki z budżetu j.s.t.  1 103 336       589 350      

 771 088       520 000      

 3 591 646       1 956 475      

w tym: 
kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: HSNOR-VEJZZ-KUQBW-OCGOB-VZSEQ. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	



